Vu le rapport n° du de la commission du logement, des affaires foncières et du 
développement durable ;

Dans sa séance du

A D O P T E  :

Article 1er.- Le montant définitif des recettes du compte financier de l’Office polynésien de l’habitat 
pour l’exercice 2022 est arrêté à la somme de seize milliards six cent quatorze millions quatre cent cinquante-sept
mille huit cent trente-huit francs (16 614 457 838 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement .......................................................................................................  11 512 812 167 F CFP
Section II d ’investissem ent.........................................................................................................  5 101 645 671 F CFP

TOTAL 16 614 457 838 F CFP

Article 2.- Le montant définitif des dépenses du compte financier de l’Office polynésien de l’habitat 
pour l’exercice 2022 est arrêté à la somme de dix-huit milliards trois cent quarante et un millions six cent trente- 
sept mille six cent quinze francs (18 341 637 615 F CFP) se décomposant comme suit :

Section I de fonctionnement ....................................................................................................... 12 018 569 584 F CFP
Section II d ’investissem ent.........................................................................................................